國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：林芷寧
聯絡電話：(06)2757575#50367
電子信箱：z10611017@ncku.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年5月2日
發文字號：成大學字第1120301217號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明附件一 附件二

主旨：本校材料科學及工程學系系學會擬於112年7月8日至7月13
日辦理「第24屆成大材料營」活動，敬請貴校協宣傳並鼓
勵學生踴躍參加，請查照。

說明：
一、該營隊透過企業參訪、專題演講、實際操作和現場勘查等

活動，讓高中生們深入了解材料科學領域，以激發對未來
科學研究的熱情和興趣。

二、活動聯絡人：陳亦仲同學，連絡電話：0921-223-457。
三、檢附活動簡章及海報1份。

正本：全國高級中等學校、全國高級職業學校
副本：本校學生事務處學生活動發展組、材料科學及工程科學系系學會電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/05/03

1120003578

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁